[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

      г. Хасавюрт, пер. Спортивный, 1                          Тел: (8-87231)5-20-85, т/факс 5-20-77
                                                                                                     Email:  sobraniehasray@mail.ru

                « 21 »  апреля 2021 года                                                                                      № 6/2 - VII СД
РЕШЕНИЕ

О председателе  Контрольно - счетной палаты
МО «Хасавюртовский район»
         В соответствии со статьёй 35 Устава муниципального                 образования «Хасавюртовский район»,

Собрание депутатов муниципального района
Решило:
      1. Назначить Арсаналиева Ибрагима Мовладиевича председателем Контрольно - счетной палаты МО «Хасавюртовский район»  сроком на пять лет.
     2. Настоящее Решение вступает в силу  со дня  его принятия.
              Председатель

        Собрания депутатов                                                                     М.Лабазанов